tipo:ca-50, ARCELOR

METAL

em
203 Unidade R$ 20,00 R$ 140,007

Vergalhão de ferro, armação concreto,
material

comprimento: 12m, para construção civil,
diâmetro:8mm.

ferro, tipo:ca-50, ARCELOR

METAL

em
204 Unidade R$ 138,003 R$ 46,00

VALOR TOTAL (R$) R$ 49.536,81

quarenta e nove miL quinhentos e trinta e seis reais e oitenta e um centavos

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1 O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

E SERVIÇO LTDA sob CNPJ n° 17.389.687/0001-00. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de materiais de ferragens, ferramentas e hidráulicos em geral, de interesse
das Secretarias Municipais do Município de Sào Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$
49.536,81 (quarenta e nove mil, quinhentos e trinta e seis reais e oitenta e um centavos). DATA DO
CONTRATO: 14 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 14 de julho de 2025; Término: 14 de julho
de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / PROGRA DE TRABALHO 08 122

0004 PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO PROGRAMA DE TRABALHO 08 122 0004

[...]

n.- 17.389.687/0001-00. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de materiais de ferragens,

ferramentas e hidráulicos em geral, de interesse da

secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR; R$ 362.037,23
(trezentos e sessenta e dois mil e trinta e sete reais e vinte

e três centavos). DATA DO CONTRATO: 14 de julho de
2025. VIGÊNCIA: Início: 14 de julho de 2025; Término: 14

de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02
PODER EXECUTIVO / FONTE 11 SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO 12

[...]

Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de materiais elétricos, pintura e construção em geral, de

interesse da Secretaria Municipal de Administração,

Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município
de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR; R$

290.256,63 (duzentos e noventa mil, duzentos e cinquenta e

seis reais e sessenta e três centavos). DATA DO

CONTRATO: 14 de julho de 2025. VIGÊNCIA; Início: 14 de

julho de 2025; Término: 14 de julho de 2026. FONTES DE

RECURSOS: 04 ADMINISTRAÇÃO. 15 122 004 PROGRAMA
DE APOIO ADMINISTRATIVO. 04 122 0005 2024 0000